公 示

2025年 8月 29日

一般社団法人日本口腔顔面痛学会 会員各位

一般社団法人日本口腔顔面痛学会

理事長 小見山 道

選挙管理委員会

委員長 原 節宏

一般評議員選挙開票結果について

謹啓

晩夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2025年 8月 27日（水）に選挙管理委員会を開催し、次期（2025～2026年度）一般評議員

選挙の開票を行いました。その結果、下記のとおり当選者が確定致しましたのでお知らせします。

謹白

記

一般評議員選挙当選者 35名
・50音順・敬称略

安陪  晋、 飯田  崇、 飯沼 英人、 生田目大介、 池田 浩子、

板橋 基雅、 今泉 うの、 今村 芹佳、 臼田  頌、 大久保昌和、

大倉 一夫、 大野 由夏、 岡田 明子、 加藤 栄助、 河合 佳奈、

河端 和音、 黒田 英孝、 小出 恭代、 金銅 英二、 西須 大徳、

篠田 雅路、 澁川 義幸、 澁谷 智明、 島田 明子、 島田  淳、

長縄 拓哉、 人見 涼露、 水口  一、 峯  篤史、 三野 卓哉、

村岡  渡、 矢島 愛美、 山﨑 英子、 渡邊 友希、 渡邊  裕

今後の予定

2025年 8月 29日頃に理事選挙の公示を行います。

一般社団法人日本口腔顔面痛学会定款 24条、同役員選出規定により、理事選挙で立候補および投

票が出来るのは、今回の研修施設評議員・一般評議員選挙の当選者です。